[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

         ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                                                             № ___
О внесении изменений в некоторые правовые акты администрации города Покачи
В целях единообразия применения норм и правил при выделении субсидий за счет средств местного бюджета, для исключения коррупциогенных факторов в нормативных правовых актах администрации города Покачи, на основании  статьи 32 Устава города Покачи:
1.Внести изменения в постановление администрации города Покачи от 21.09.2011 № 795 « Об утверждении Порядка предоставления и использования субсидии из местного бюджета на реконструкцию, модернизацию и капитальный ремонт систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду в городе Покачи » (с изменениями на 15.12.2011):
1.1.В пункте 2.2 раздела 2  приложения к постановлению слова «не позднее 10 рабочих дней» заменить словами «не позднее 60 рабочих дней».
2.Внести изменения в постановление администрации города Покачи от 23.03.2011 № 188 «О внесении изменений и дополнений в некоторые правовые акты администрации города Покачи» (с изменениями на 02.11.2011):

2.1.В пункте 2.2 раздела 2  приложения 3 к постановлению слова «не позднее 10 рабочих дней» заменить словами «не позднее 60 рабочих дней».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города В.Г.Казанцеву.

Глава города Покачи                                                                       Р.З.Халиуллин